愛光学園同窓会関西支部の皆様へ

令和 4 年 10 月 29 日

愛光学園同窓会関西支部

                            会長 石井博章

                           関西愛光医歯会

                            会長 坂口道倫

 12 月 3 日（土）愛光学園同窓会関西支部総会、愛光医歯会の延期について

拝啓 いつも同窓会にご協力、ご支援を頂きまして厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、全国において新型コロナウィルスの感染第８波の兆

候が見られており、予断を許さない状況が続いております。

本年10月29日にウェブ会議によって幹事会を開催し、今後の方針を検討しました。

その結果、本年 12 月 3 日（土）の関西支部総会を令和 5 年 7 月 1 日㈯に、医療講演

会と忘年会を同年 12 月 2 日（土）に、それぞれ延期するという苦渋の選択をしました。

なお、この計画につきましても、令和 5 年 3 月 11 日（土）に開催予定の幹事会にお

いて再度検討し、その結果を皆様へご連絡する予定です。

幹事の皆様をはじめ、会員の皆様には誠に申し訳ありませんが、会員の皆様とご家

族の安全と健康を第一に考えた結果ですので、ご理解、ご協力の程、何卒よろしくお

願い致します。

敬具

【今後の予定】

① 12 月 3 日（土）総会・医療講演会 中止

② 3 月 11 日（土）15 時：幹事会開催

※ 2 月 6 日（月）の週に、幹事会の開催方法（ウェブ会議等）について判断

③ 7 月 1 日（土）総会と懇親会開催

※ 3 月 11 日（土）の幹事会において、総会等の開催の可否について最終判断

④ 11 月及び 1 月の三水会（懇親会）は中止とする。但し、飲食を伴わない野外で

の親睦活動については、別途検討する。

※ 3 月 11 日（土）の幹事会において、5 月以降の三水会（懇親会）の開催の

可否について最終判断

                                以上